
 

 

平成29年8月吉日  

病院長交代のお知らせ 
平成29年9月16日付けで、病院長が奥出 潤先生に交代しますことをご報告いたします。病院長  

交代後も職員一丸となって地域医療の発展のため努力してまいりますので、今後も当院の運営

にご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

医療法人社団 翔嶺館  

理事長 佐竹 博史  

 

 

ご挨拶 

このたび病院長を退任し、顧問に就任いたします。病院長在任中は格別のご指導ご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。今後も引き続き地域医療に貢献して参る所存でございますので、一層

のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。なお、後任には奥出 潤先生が就任いたし

ます。北海道大学循環器外科のご出身で、在宅医療にも十分なご経験があり、皆様のお役にた

てることと存じます。私同様に格段のご支援ご高配を賜りますようお願い申し上げます。  

医療法人社団 翔嶺館  

新札幌聖陵ホスピタル  

顧問 佐藤 直樹  

 

 

ご挨拶  

このたび、新札幌聖陵ホスピタル病院長に就任いたします。もとより微力ではありますが、最善

を尽くして、この重責を全うする所存でございますので、格別のご指導ご厚情を賜りますようお

願い申し上げます。  

医療法人社団 翔嶺館  

新札幌聖陵ホスピタル  

病院長 奥出 潤 

 


